様式第8号(第21条第1項関係)
料金等軽減(免除)申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

銚子市水道事業管理者　様

住所
申請者　氏名

電話番号　　　　　－　　　　　－
銚子市水道事業条例第32条の規定により料金、加入金、手数料及びその他の費用の軽減(免除)を受けたいので、次のとおり申請します。

	水栓番号

	メーター口径
	　　　　　　mm

	給水装置所在地

	申請区分
	料金　・　加入金　・　手数料　・　その他(　　　　　)

	理由

PAGE